



ارتقای مرتبه علمی

تبریک به اعضای هیات علمی / ارتقا رتبه علمی سه نفر از اعضای هیات علمی

بر اساس اعلام دبیر هیات ممیزه دانشگاه، سه نفر از اعضای هیات علمی ارتقا یافتند. اسامی ارتقا یافتگان و مراتب علمی شان به شرح زیر می باشد:

- دکتر مسعود ناظم عضو هیات علمی گروه جراحی اطفال دانشکده پزشکی، ارتقا رتبه علمی از دانشیاری به استادی
 - دکتر فاطمه محقق عضو هیات علمی گروه پوست دانشکده پزشکی، ارتقا رتبه علمی از استادیاری به دانشیاری
 - دکتر فاطمه شفیع عضو هیات علمی گروه بیوتکنولوژی دارویی دانشکده داروسازی ارتقای رتبه علمی از استادیاری به دانشیاری
- شایان ذکر است ریاست دانشگاه و اعضای هیات ممیزه، مراتب تبریک و تهنیت خویش را به محضر ارتقاء یافتگان جامعه دانشگاهی تقدیم نموده و برای ایشان در کلیه امور آموزشی، پژوهشی، درمانی و فرهنگی آرزوی موفقیت می نمایند.

کسب رتبه برتر توسط دانشگاه در اولین دوره پایش و ارزیابی عملکرد حوزه پشتیبانی و رفاهی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور

بر اساس اولین دوره پایش و ارزیابی عملکرد حوزه پشتیبانی و رفاهی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور با محوریت «زنجیره تامین کالا و خدمات»، واحد خدمات و امور پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان موفق به کسب رتبه برتر در بین بیش از ۶۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور گردید.

گفتنی است در همایش مدیران امور پشتیبانی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور که ۲۴ بهمن ماه با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، رییس مرکز تحول اداری و مدیر کل امور پشتیبانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مرکز همایش های شهید رجایی تهران برگزار شد، از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با کسب مقام برتر و امتیاز عالی در پایش کشوری امور پشتیبانی در چهار حوزه (قراردادها، تدارکات، انبار و خدمات عمومی) با اهدای تندیس و لوح تقدیر، تجلیل بعمل آمد.



کسب رتبه اول توسط دانشگاه در پایش برنامه عملیاتی ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور

با توجه به ثبت میزان پیشرفت فعالیت - حوزه - های مختلف دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و بارگذاری مستندات مربوطه در سامانه پایش برنامه عملیاتی (HOP)، دانشگاه موفق شد رتبه اول را بین کلیه دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور کسب نماید. شایان ذکر است بر اساس نتایج ارزیابی انطباق صورت گرفته در حوزه - های تخصصی وزارت متبوع، میزان تحقق برنامه - های ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ۳۴ / ۹۰ درصد بوده که به مقام اول در این ارزیابی دست یافت.





به مناسبت روز جهانی کلیه: کنفرانس علمی « سلامت کلیه برای همه، در همه جا »

مرکز تحقیقات بیماری های کلیوی در راستای رسالت خود جهت افزایش آگاهی آحاد جامعه، به منظور پیشگیری از بیماری های کلیوی و همچنین به مناسبت روز جهانی کلیه با شعار « کلیه سالم برای همه، تلاش برای دسترسی عادلانه به مراقبت و درمان مناسب » کنفرانس علمی یک روزه با عنوان « سلامت کلیه برای همه، در همه جا » را روز پنجشنبه هفدهم اسفند ماه، در تالار محسن مرکز آموزشی درمانی الزهرا (س) برگزار نمود.

در این کنفرانس اساتید و متخصصین بیماری های کلیوی طی سخنرانی های خود به موضوعاتی از قبیل: تاریخچه روز جهانی کلیه و کلیات، نقش ورزش و تغذیه صحیح در حفاظت از کلیه ها و پیشگیری از بیماری های کلیوی، نقش آلودگی هوا در آسیب کلیه، بیماریابی CKD در اصفهان و نتایج حاصل از آن، چگونگی جلوگیری از پیشرفت CKD، عوامل خطر سنگ کلیه و راه های پیشگیری از آن و چگونگی حفاظت از اطفال در برابر آسیب های کلیوی پرداخته و تجربیات و داده های به روز علمی خود را به اشتراک شرکت کنندگان گذاشتند.



آزمایشگاه بیمارستان امین به دستگاه های مدرن تشخیصی آزمایشگاهی مجهز شد

در راستای ارائه خدمات بهتر و با کیفیت در بخش آزمایشگاهی، چهار دستگاه جدید و با تکنولوژی نوین آزمایشگاهی به مجموعه امکانات و تجهیزات پیشین آزمایشگاه مرکز آموزشی درمانی امین اصفهان افزوده شده است. دکتر حسین زاده رییس بیمارستان امین با بیان ویژگی های این دستگاه ها عنوان نمود: چهار دستگاه Bac Tec (کشت خون)، BD ۵۰ phonix (تعیین هویت و انتی بیوگرام پاتوژن ها)، Mindera BS (اتوانالایزر بیوشیمی) و Cell Counter BC-۶۲۰۰ (هماتولوژی) که از طریق پروژه پاسخ به فوریت کووید-۱۹ در ایران (ICERP) و حاصل همکاری نزدیک بین سازمان بهداشت جهانی (WHO) و وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی به این مرکز اهدا گردید. رئیس مرکز افزود: این دستگاه ها با تلاش و همت مسئولین دانشگاه علوم پزشکی اصفهان بویژه اداره امور آزمایشگاه های معاونت درمان و تیم مدیریتی مرکز در آزمایشگاه مرکز امین راه اندازی و به بهره برداری رسید. دکتر حسین زاده در پایان گزارش ضمن تشکر از همت و تلاش های مسئولین وزارت بهداشت و مسئولین دانشگاه که در تامین این دستگاه ها و تحویل به بیمارستان امین تلاش وافر نمودند عنوان نمود: آزمایشگاه مرجع درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان که در مرکز امین راه اندازی و به بهره برداری رسیده است آماده ارائه خدمات آزمایشگاهی به بیماران و شهروندان گرامی می باشد.

مدیریت تربیت بدنی دانشگاه از کسب مقام های انفرادی و تیمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در دومین جشنواره ورزشی دانشجویان دختر بین الملل دانشگاه های علوم پزشکی کشور که ۲۴ لغایت ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ در خزر آباد ساری برگزار گردید خبر داد. در این جشنواره تیم های دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به سرپرستی سمیرا ثابت راسخ موفق گردیدند در رشته طناب زنی (محدثه روحانی) به مربیگری خانم جعفری مقام اول، رشته تیراندازی (ریمشا ملک) به مربیگری آقای قسیسین مقام دوم و رشته فریزبی (سامونل بلوچ) به مربیگری خانم قدیری مقام سوم را کسب نمایند.



کسب مقام های انفرادی و تیمی دانشگاه در دومین جشنواره ورزشی دانشجویان دختر بین الملل دانشگاه های علوم پزشکی کشور



برگزاری جلسه هماهنگی برنامه حمایتی کودکان زیر پنج سال دچار سوءتغذیه

روز سه شنبه ۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ جلسه هماهنگی وضعیت موجود و نحوه استمرار برنامه حمایتی کودکان زیر پنج سال دچار سوءتغذیه در شهرستان های تابع دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با حضور مدیران و سرپرستان شبکه های بهداشت درمان شهرستان های استان اصفهان، رؤسای اداره کار شهرستان ها و نمایندگان اتاق اصناف استان، اداره تعزیرات در محل معاونت بهداشت استان اصفهان برگزار شد. در این نشست ضمن ارائه کلیاتی از شرح وظایف بخش های مختلف دخیل در اجرای برنامه، پیرامون راهکار های مرتبط با مشکلات موجود، بحث و تبادل نظر نمودند.



نشست کارشناسان آموزش سلامت شبکه های بهداشت استان اصفهان

روز چهارشنبه ۲ اسفند ماه ۱۴۰۲ نشست با هدف ابلاغ و تبیین محله ارتقا دهنده سلامت و بهره برداری از ظرفیت های واحد آموزش سلامت با همراهی قرارگاه به منظور تقویت رویکرد همکاری های بین بخشی بهداشت، با حضور حجه الاسلام محمدی مسئول قرارگاه تحول اجتماعی، با واحد آموزش و ارتقا سلامت معاونت بهداشت استان و مسئولین واحد آموزش و ارتقا سلامت شبکه های در تالار سرو دانشگاه برگزار شد. در این نشست دکتر پارسا معاون فنی مرکز بهداشت استان ضمن تشریح استقرار واحد مراقبین سلامت و بازنگری بسته های خدمات، خواستار تدوین و اجرایی شدن برنامه عملیاتی سال آینده تا پایان فروردین ماه شد و برانجام نیازسنجی آموزشی و استقرار کانون فرهنگی اجتماعی سلامت در هر شهرستان و انجام مداخلات شش محله آسیب پذیر که جزء ۳۳۰ محله حاشیه نشین کشور هستند، تاکید نمود.



کسب موفقیت کارشناسان اورژانس ۱۱۵ اصفهان در کنگره ملی نوآوری های اورژانس

کارشناس اورژانس ۱۱۵ اصفهان موفق به اختراع گوشی پزشکی آموزشی ۴ نفره، جهت سمع همزمان صداهای بدن شد. عباس عابدی مخترع اصفهانی یکی از ویژگی های محصولش را امکان آموزش و ارزیابی به صورت همزمان عنوان کرد و افزود: این گوشی پزشکی به نحوی طراحی شده که تا ۴ کاربر می توانند به صورت همزمان به صداهای قلبی، ریوی و ... گوش دهند. در این دستگاه از تقویت کننده الکترونیکی صدا استفاده نشده و صدا را بدون هیچ تغییری به همان شکل ارائه می دهد. اختراع این کارشناس اورژانس ۱۱۵ اصفهان در اداره کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی به شماره ۳۲۸۵۵ به ثبت رسیده است. همچنین در این کنگره از سامانه ارتباطات رادیویی مولتی باند، در شرایط اضطرار و بی سیم و تیونر آنتن دست ساز در باند Hf توسط مهندس سیدجواد فیروزه مسئول ارتباطات و زیرساخت اورژانس پیش بیمارستانی استان اصفهان رونمایی شد. گفتنی است مهندس فیروزه موفق به کسب عنوان ایده پرداز فعال در این کنگره شدند.





برگزاری جلسه هماهنگی اجرای برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع در شهرستان های فاز ۳

روز پنجشنبه ۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ کمیته پایش و ستاد اجرایی فاز سوم برنامه سلامت خانواده و نظام ارجاع در دفتر دکتر گلگله داری رئیس مرکز بهداشت استان با حضور معاونین و مسئولین واحد های فنی برگزار گردید.



برگزاری جلسه هم اندیشی نمایندگان پزشکان

روز پنجشنبه ۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ نشست هم اندیشی نمایندگان پزشکان شاغل در برنامه پزشک خانواده و بیمه روستایی در سالن عافیت مرکز بهداشت استان، با حضور دکتر گلگله داری رئیس مرکز بهداشت استان، کارشناسان گسترش و نمایندگان پزشک شاغل در برنامه شبکه های بهداشت درمان استان برگزار شد. در این جلسه پیرامون مشکلات و چالش های اجرای برنامه بحث و تبادل نظر نمودند.

برگزاری جلسه بررسی مشکلات مراکز گذری وابستگی به مواد مخدر شهرستان اصفهان

روز پنجشنبه ۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر راستین معاون اجرایی معاونت بهداشت، مسئولین مرکز بهداشت شماره یک و دو اصفهان و مسئولین واحد های مرتبط جلسه بررسی مشکلات مراکز گذری وابستگی به مواد مخدر شهرستان اصفهان برگزار شد. در این جلسه ضمن بررسی مشکلات، در خصوص نحوه ادامه فعالیت این مراکز بحث و تبادل نظر گردید.



برگزاری کارگاه علمی و عملی روش های کنترل بیماری سالک

کارگاه علمی و عملی روش های کنترل بیماری سالک جهت کارشناسان شهرستان های سالک خیز در محل منطقه آقاعلی عباس شهرستان نطنز با حضور دکتر راستین معاون اجرایی مرکز بهداشت و کارشناسان مرکز بهداشت استان و با همکاری ایستگاه تحقیقات سلامت اصفهان در روزهای ۱ و ۲ اسفند ماه ۱۴۰۲، برگزار گردید.



برگزاری سی و چهارمین کانون ارزیابی شایستگی مدیران دانشگاه های علوم پزشکی قطب ۷ کشور

روز چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ سی و چهارمین کانون ارزیابی شایستگی مدیران دانشگاه های علوم پزشکی قطب ۷ کشور با حضور ارزیابان و متقاضیان دریافت پست های مدیریتی میانی ستادی و عملیاتی در محل دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار و شایستگی های متقاضیان مورد بررسی قرار گرفت.





حضور فعال اورژانس پیش بیمارستانی اصفهان در نخستین کنگره ملی نوآوری در اورژانس

دکتر محسن زمانی، سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان اصفهان گفت: نخستین کنگره ملی نوآوری در اورژانس دوم لغایت چهارم اسفندماه در سالن همایش های رازی تهران برگزار شد. دکتر زمانی در خصوص هدف از برگزاری این کنگره گفت: به دلیل نبود کنگره های علمی پژوهشی در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی، در گذشته پرسنل اورژانس مطالعات پژوهشی و فناوری خود را برای همایش های غیرمرتبط ارسال می کردند. دکتر زمانی افزود: در این کنگره حدود ۱۰۰۰ نفر به عنوان شرکت کننده حضور داشتند و ۷۵ سخنران در ۴۰ پنل مطالب خود را ارائه دادند. طی فراخوان حدود ۴۰۰ مطالعه دریافت شد که از این ۴۰۰ مطالعه، حدود ۴۰ مورد اختراع بود و پس از داوری توسط کمیته علمی کنگره، از حدود ۱۶۵ مطالعه پذیرفته شده، ۱۹ مقاله به صورت سخنرانی و ۱۴۶ مورد بصورت پوستر ارائه گردید. وی همچنین گفت: در این کنگره ضمن برپایی غرفه های شرکت های تجهیزات پزشکی، از اختراعات و دستاوردهای نوین سازمان اورژانس کشور نیز رونمایی شد اورژانس پیش بیمارستانی استان اصفهان با حضور در ۵ پنل و یک غرفه و همچنین ارائه ۳۰ مقاله، حضور فعالی در این کنگره داشت.



برگزاری جلسه راه اندازی کانون اجتماعی فرهنگی سلامت

روز پنجشنبه ۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ اولین بازدید میدانی در مرکز خدمات جامع سلامت شمس جوی آباد خمینی شهر با حضور دکتر حیدری مسئول واحد آموزش و ارتقا سلامت به همراهی معاون بهداشت، کارشناس مسئول آموزش سلامت، کارشناس آموزش بهداشت روان شبکه بهداشت خمینی شهر، حق شناس دبیر سازمان تحول اجتماعی استان، نیازی مسئول دفتر سازمان تحول اجتماعی و هیئت امنای مرکز و تیم اجرایی برگزار گردید.



برگزاری آزمون توجیهی بدو خدمت

روز پنج شنبه ۳ اسفندماه ۱۴۰۲ چهاردهمین آزمون سراسری «توجیهی بدو خدمت کارکنان» همزمان با سایر دانشگاه های سراسر کشور با حضور دکتر امین عقیلی نماینده تام الاختیار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سید مرتضی هاشمی مدیر منابع انسانی دانشگاه و نماینده معاونت توسعه مدیریت و منابع، دکتر حسین بیگی سرپرست گروه آموزش و توسعه کارکنان دانشگاه و مدیر اجرایی برگزاری آزمون فوق و کارشناسان مدیریت منابع انسانی در دو نوبت (۸ صبح و با حضور ۲۸۱ داوطلب و ۱۰:۳۰ صبح با حضور ۳۶ داوطلب) در مرکز آزمون سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی برگزار گردید. گروه آموزش و توانمندسازی اداره کل منابع انسانی وزارت متبوع، مدیریت حراست، معاونت آموزشی، مدیریت منابع انسانی دانشگاه از عوامل اجرایی آزمون فوق بودند.



برگزاری جشن بزرگ نیمه شعبان در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

روز دوشنبه ۷ اسفند ماه مراسم جشن بزرگ نیمه شعبان با حضور رییس دانشگاه، معاون دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه، جمعی از معاونین و مدیران، اساتید، دانشجویان و کارکنان در تالار دکتر شریعتی دانشگاه برگزار شد.

در این مراسم حجه السلام و المسلمین سید عطار معاون دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن تبریک ولادت حضرت ولی عصر (عج) به بیان فضائل ماه مبارک شعبان پرداخت و افزود: شناخت امام زمان (ع)، محبت به امام، اطاعت از ولایت و تبعیت از خواسته‌های حضرت ولیعصر (عج) از وظایف منتظران واقعی ظهور است. وی در ادامه به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری اشاره کرد و خاطر نشان کرد: شرکت در انتخابات یک مسئله صرف سیاسی نیست، بلکه یک مسئله اجتماعی و یک تکلیف شرعی است که به وسیله آن می‌توان آینده کشور را ساخت و عامل اقتدار در برابر دشمنان می‌باشد. گفتنی است اجرای سرود و برگزاری مسابقه همراه با اهدا جوایز از دیگر برنامه‌های این مراسم بود. در پایان جشن نیز به برندگان مسابقه کتابخوانی فانوس نیزجوایی اهدا گردید.



برگزاری سی و پنجمین کانون ارزیابی شایستگی مدیران دانشگاه های علوم پزشکی قطب ۷ کشور

روز چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ سی و پنجمین کانون ارزیابی شایستگی مدیران دانشگاه های علوم پزشکی قطب ۷ کشور با حضور ارزیابان و متقاضیان دریافت پست های مدیریتی پایه و میانی ستادی و عملیاتی در محل دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار و شایستگی های متقاضیان مورد بررسی قرار گرفت.



نشست رییس دانشگاه با رئیس و اعضای هیات مدیره نظام پرستاری اصفهان برگزار شد

روز یکشنبه ششم اسفند ماه همزمان با میلاد منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود (عج) جلسه ای با حضور رییس دانشگاه، جمعی از معاونین و مدیران دانشگاه، رییس و اعضای هیات مدیره نظام پرستاری اصفهان در سالن جلسات دانشگاه برگزار شد. در این جلسه دکتر شیرانی ضمن تشکر از زحمات کلیه کادر پرستاری و قدردانی از همکاری و تعامل سازمان نظام پرستاری اصفهان با دانشگاه اظهار داشت این همکاری ها می تواند منشاء خدمات ارزشمندی در حوزه سلامت استان گردد.



بهسازی ساختمان دانشکده پیراپزشکی و ساختمان حوزه معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده پزشکی

روز دوشنبه ۷ اسفند ماه با حضور رییس دانشگاه، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، روسای دانشکده های پزشکی و پیراپزشکی جمعی از اعضای هیات رئیسه دانشکده پزشکی، اساتید، دانشجویان و کارکنان، محل جدید دانشکده پیراپزشکی و ساختمانهای حوزه معاونت دانشجویی فرهنگی دانشکده، همچنین واحد تریای دانشکده پزشکی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.



برگزاری کمیته بهداشت قرارگاه جوانی جمعیت

روز یکشنبه ۱۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر پارسا معاون فنی مرکز بهداشت استان و اعضا کمیته بهداشت قرارگاه جوانی جمعیت تشکیل شد. در این کمیته ضمن پیگیری مصوبات جلسه گذشته، اعضا حاضر در جلسه پیرامون ابلاغ منشور کرامت مادری، چالش های تجهیزاتی و ساختمانی مراکز هنگام ازدواج به بحث و تبادل نظر پرداختند و در پایان مصوباتی مقرر گردید.



همایش گرامیداشت روز مهندس / تجلیل از کارشناسان فناوری اطلاعات

چهارشنبه ۹ اسفندماه، همایشی به مناسبت روز بزرگداشت خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس، در مرکز همایش های علمی دانشگاه برگزار شد. در این همایش که با حضور دکتر سلطانیان مدیر دفتر ریاست دانشگاه، دکتر مصلحی معاون توسعه مدیریت و منابع، دکتر جنگی مدیر مرکز فناوری اطلاعات و آمار دانشگاه و جمعی از مسئولین و کارشناسان IT برگزار شد، از کارشناسان فناوری اطلاعات شاغل در واحد IT کلیه ی مراکز تجلیل بعمل آمد.



جلسه هماهنگی و برنامه ریزی در خصوص فعالیت های مراکز مشاوره ویژه زنان

روز دوشنبه ۱۴ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور مدیران این مراکز در محل دفتر رئیس گروه بیماری ها های واگیر مرکز بهداشت استان تشکیل شد. در این جلسه ضمن بررسی فعالیت مراکز زنان و بررسی پیشنهادات راسنای توسعه و گسترش خدمات در سال ۱۴۰۳، وضعیت پیشرفت طرح مطالعات سرولوژی مراکز زنان بررسی شد.



آموزش پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخرسال در مدارس توسط اورژانس

روز یکشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۲ آموزش پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخرسال در دبستان های پسرانه غیردولتی طاهای و البرز توسط واحد آموزش اورژانس پیش بیمارستانی استان برگزار شد. در این آموزش دانش آموزان ضمن یادگیری نکات مهم برای داشتن چهارشنبه آخرسال ایمن، با آمبولانس اورژانس پیش بیمارستانی آشنا شدند.

زندگی را به اشتراک بگذارید

روز سه شنبه ۱۵ اسفند ماه ۱۴۰۲ جمعی از پرسنل معاونت درمان با شعار «با اهدای خون، زندگی را به اشتراک بگذاریم» و همت والا و فعالیت انسان دوستانه، ضمن حضور در سازمان انتقال خون خواجه، هدیه سرخ خود را به بیماران نیازمند تقدیم کردند. اهدای خون، یک عمل حیاتی و انسان دوستانه است که می تواند جان انسان های دیگر را نجات دهد. حضور پرشور پرسنل معاونت درمان در این امر نیکو، نشان دهنده ی تعهد آن ها به ارتقای سلامت جامعه و نجات جان انسان ها است. امیدواریم که این حرکت الگویی برای سایر افراد جامعه باشد و شاهد افزایش فرهنگ اهدای خون در کشور باشیم.





دوازدهمین کمیته رسانه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه در سال ۱۴۰۲ برگزار شد

چهارشنبه ۱۶ اسفندماه، دوازدهمین کمیته رسانه قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه با حضور دکتر عقدک مدیر روابط عمومی دانشگاه و رییس کمیته رسانه، کارشناسان مربوطه و جمعی از نمایندگان دانشکده‌ها، معاونت‌ها و صدا و سیما اصفهان برگزار شد. در این جلسه ضمن پیگیری مصوبات جلسات قبل، هریک از نمایندگان در خصوص اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت گزارش یکساله (۱۴۰۲)، عملکرد واحد محل خدمت خود را ارائه نمودند. در ادامه پس از بحث و تبادل نظر مواردی در این خصوص به تصویب رسید.



اعزام گروه سلامت دهان و دندان پزشکی اجتماعی به منطقه آتشگاه

گروه سلامت دهان و دندان پزشکی اجتماعی دانشکده دندانپزشکی به منظور خدمت رسانی به منطقه محروم آتشگاه و همچنین در راستای ارتقاء سلامت دهان و دندان جامعه تحت پوشش، با همکاری آموزش و پرورش، معاونت بهداشتی دانشگاه، با هماهنگی مسئولین، و مشارکت ۳ نفر از اساتید و دستیاران گروه و دانشجویان، در روزهای یکشنبه اول اسفندماه تا ۱۶ اسفندماه جهت ارائه خدمات پیشگیرانه دندانپزشکی به مدرسه ابتدایی شهید اول آتشگاه اعزام شدند. در این مدت ۱۴ روزه در حدود ۲۰۰ دندان در دانش آموزان مقطع اول تا سوم دبستان به صورت رایگان درمان شیارپوشی را دریافت نمودند. لازم به ذکر است این تیم سیار دانشکده مورد استقبال مردم قرار گرفتند.

کسب مقام نایب قهرمانی تیم فوتسال دانشگاه در مسابقات فوتسال بانوان دستگاه های اجرایی استان

تیم فوتسال دانشگاه علوم پزشکی اصفهان موفق گردید در مسابقات فوتسال بانوان دستگاه‌های اجرایی استان مقام نایب قهرمانی را از آن خود نماید. مدیریت تربیت بدنی دانشگاه در این خصوص اعلام نمود: این تیم به سرپرستی خانم یقینی و بازی: مریم دوست محمدی، مرضیه یزدان پرست، فاطمه محمدی، سحر فدوی و سمیرا ثابت راسخ، ۱۶ اسفندماه، موفق به کسب مقام دوم در این دوره از مسابقات استانی شدند.



برگزاری مراسم جشن روز درختکاری در دانشگاه

سه شنبه ۱۵ اسفندماه، به مناسبت گرامیداشت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، مراسمی مقابل تالار شریعتی دانشگاه برگزار شد. در این مراسم که معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه، رییس کانون محیط زیست و جمعی از دانشجویان و کارکنان حضور داشتند، دکتر کرباسی طی سخنانی با بیان اینکه اهمیت حفاظت از منابع طبیعی برهیچکس پوشیده نیست و بایستی به یکی از اولویت‌های زندگی هر فرد تبدیل شود گفت: امیدوارم این مراسم نمادین زمینه‌ای باشد که بفکر حفظ محیط زیست شهرمان و آینده خود و فرزندانمان باشیم و در حفظ این منابع خدادادی تلاش کنیم.



تشکیل جلسه شورای اخلاق

روز چهارشنبه ۱۶ اسفندماه ۱۴۰۲ جلسه شورای اخلاق دانشگاه تشکیل شد. در این جلسه منشورهای اخلاق حرفه‌ای تدوین شده توسط معاونت بهداشت ارائه و روند تدوین آنها توسط دبیر کمیته اخلاق معاونت بهداشت تشریح شد.





برگزاری دوره آموزشی مدیریت سلامت ویژه پزشکان جدیدالورود

دوره دو روزه آموزشی مدیریت سلامت ویژه پزشکان در محل معاونت بهداشت در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۱۶ و ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار شد. در این دوره آموزشی، نحوه صحیح مدیریت سلامت در منطقه تحت پوشش توسط مسئولین واحدهای فنی به پزشکان جدیدالورود آموزش داده شد.

مهندسی پزشکی دانشگاه برگزار می گردد، علاوه بر بیان عملکرد و برنامه های آتی مدیریت تجهیزات پزشکی دانشگاه، عملکرد واحدهای مهندسی پزشکی تابعه دانشگاه مورد ارزیابی قرار گرفت. معاونین توسعه مدیریت و منابع و غذا و دارو دانشگاه در بیاناتی ضمن قدرانی از زحمات متخصصین مهندسی پزشکی دانشگاه و تبریک روز مهندس، بر حرکت علمی و پرشتاب مدیریت یکپارچه تجهیزات پزشکی دانشگاه و تلاش در مسیر رفع موانع و چالش های پیش رو تاکید کردند. با بررسی شاخص های عملیاتی بر اساس اصول مدیریت مبتنی بر داده، واحدهای مهندسی پزشکی بیمارستانهای امین، الزهراء (س) و امیرالمؤمنین (ع) شهرضا و مراکز بهداشت شماره دو، شبکه بهداشت شهرضا و مرکز بهداشت شماره یک به عنوان واحدهای برتر و واحد مهندسی پزشکی بیمارستان حضرت محمد (ص) میمه با بیشترین درصد پیشرفت عملکرد در سال گذشته حائز دریافت تندیس دومین همایش مدیریت تجهیزات پزشکی دانشگاه شدند. همچنین در این همایش از سی سال خدمات بازنشستگان واحدهای تجهیزات پزشکی و تعدادی از کارشناسان تجهیزات پزشکی مراکز درمانی تحت عنوان «همیاران مدیریت تجهیزات پزشکی» قدرانی گردید. در پایان مهندس مهدیان مسئول واحد مهندسی پزشکی بیمارستان امام خمینی فلاورجان به عنوان چهره سال مهندسی پزشکی دانشگاه شناخته شد.

برگزاری همایش بزرگداشت روز جهانی رژیم درمانی

روز شنبه ۱۹ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ با حضور دکتر پارسا معاون فنی مرکز بهداشت استان و معاونین درمان، تحقیقات و فناوری، مشاور اجرایی معاونت غذا و دارو، رئیس دانشکده تغذیه، اعضای انجمن تغذیه اصفهان و نظام پزشکی، جمعی از اساتید، پیشکسوتان، کارشناسان تغذیه شاغل در شبکه های بهداشت و درمان، مراکز خدمات جامع سلامت، بیمارستان های شهرستان های تابعه و دانشجویان با شعار «اصلاح سبک زندگی سالم با رژیم درمانگر» برگزار شد. در این همایش ضمن بیان اهمیت نقش مشاورین تغذیه در پیشگیری و کنترل بیماری ها، از پیشکسوتان و کارشناسان تغذیه برگزیده سال ۱۴۰۲ در حوزه های مختلف دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تقدیر نمودند.



برگزاری جلسه هم اندیشی بررسی نحوه افزایش دسترسی بیماران HIV به خدمات درمانی

روز پنجشنبه ۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۲ نشست هم اندیشی به منظور بررسی طرح نحوه افزایش دسترسی بیماران HIV به خدمات درمانی و توسعه خدمات افزایش تست و غربالگری در مناطق دور از دسترس با حضور دکتر فدایی مدیر گروه بیماریهای واگیر، کارشناس برنامه HIV و پزشکان مرکز مشاوره بیماریهای رفتاری نواب صفوی برگزار شد و طرح مربوطه بررسی و بحث و تبادل نظر صورت گرفت.



برگزاری دومین همایش سالانه مدیریت تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اسفند ماه ۱۴۰۲

دومین همایش سالانه مدیریت تجهیزات پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان پنج شنبه هفدهم اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور جمعی از معاونین، مدیران ارشد، مدیران مراکز درمانی و کارشناسان مهندسی پزشکی مراکز بهداشتی و درمانی دانشگاه برگزار شد. در این همایش که سالانه در گرامیداشت روز مهندس و قدرانی از یکسال زحمات متخصصین





برگزاری نشست هماهنگی و ارتقای برنامه های سلامت خانواده، جوانی جمعیت و طب ایرانی

نشست مسئولین سلامت خانواده و جمعیت شهرستانهای تابعه روز یکشنبه ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور دکتر گله داری معاون بهداشت و رئیس مرکز بهداشت استان و دکتر پارسا معاون فنی برگزار شد. در این جلسه اهم برنامه های گروه مدیریت سلامت خانواده (جوانی جمعیت، سلامت مادران، سلامت نوزادان و کودکان، سلامت میانسالان و سالمندان) و طب ایرانی در سال ۱۴۰۲ توسط مسئولین استانی ارائه و انتظارات، اولویت ها و اهم برنامه های گروه در سال ۱۴۰۳ تبیین گردید.



جلسه هماهنگی و برنامه ریزی فعالیتهای گروه پیشگیری و مبارزه با بیماریها در نوروز سال ۱۴۰۳

روز دوشنبه ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ جلسه هماهنگی و برنامه ریزی فعالیتهای گروه پیشگیری و مبارزه با بیماریها در نوروز سال ۱۴۰۳ برگزار شد. در این جلسه دکتر فدایی مدیر گروه بیماریهای واگیر اهم انتظارات و برنامه های پیشگیری و کنترل بیماریهای واگیر را جهت ارتقاء و حفظ سلامت همشهریان و هموطنان عزیز عنوان نمود و در ادامه برنامه ریزی لازم جهت کشیک های استانی صورت گرفت.



برگزاری آزمون پذیرش بهورز در سال ۱۴۰۲

دومین آزمون پذیرش بهورز در تاریخ ۲۰ اسفند ماه ۱۴۰۲ برگزار شد. دکتر گله داری معاونت بهداشت و رئیس مرکز بهداشت استان اصفهان در حاشیه این آزمون، اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان برای تامین کادر بهورز خانه های بهداشت به ازاء موارد کسری بهورز و همچنین جایگزینی بهورزان بازنشسته، جهت اشتغال در خانه های بهداشت، به خصوص مناطق محروم و دور افتاده استان اقدام به برگزاری آزمون پذیرش بهورز نموده است، پذیرش بهورز مورد نیاز دانشگاه از بین داوطلبان در یک فضای رقابتی و با رعایت عدالت استخدامی، شایسته گزینی و سنجش توانمندی های عمومی و تخصصی از طریق آزمون کتبی و مصاحبه و احراز صلاحیت های عمومی انجام می گردد. در این آزمون ۳۲۰ نفر داوطلب شامل ۵۵ نفر مرد و ۲۶۵ نفر زن شرکت نموده اند، پذیرفته شدگان پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه و همچنین گذراندن مراحل گزینش، برای گذراندن دوره های آموزشی و مهارت آموزی مبتنی بر شرح وظایف، به مراکز آموزش بهورزی زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی معرفی خواهند شد.



برگزاری جلسه هماهنگی و برنامه ریزی در خصوص مدیریت درمان بیماران HIV ساکن کمپ های ماده ۱۶

روز ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ جلسه هماهنگی و برنامه ریزی در خصوص مدیریت درمان بیماران HIV ساکن کمپ های ماده ۱۶، با حضور دکتر طاهری، دکتر روح الهی، مهندس صالحی و مهندس نصیری مسئول و کارشناس واحد مبارزه با بیماریهای مرکز بهداشت شماره یک اصفهان و مسئولین واحد بهداری کمپ فدک در محل اردوگاه فدک تشکیل گردید. در این جلسه ضمن بررسی پرونده بیماران در حال درمان توصیه های لازم جهت حفظ و ارتقاء سلامت بیماران و همچنین برنامه های کاهش آسیب ویژه معتادین و افراد کارتن خواب ارائه گردید و از قسمت های این اردوگاه نیز بازدید میدانی صورت گرفت.



برگزاری جلسه هماهنگی کنترل و پیشگیری بیماریهای تنفسی در دانش آموزان

روز دوشنبه ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ با حضور دستگاه‌های ذیربط و کارشناسان مربوطه جلسه هماهنگی کمیته های فرعی جامعه ایمن برگزار شد. در این جلسه دکتر پارسا معاون فنی مرکز بهداشت استان بردستور کار جلسه و شرح وظایف کمیته های فرعی اشاره نمود، در ادامه دکتر راستین معاون اجرایی مرکز بهداشت استان نسبت به ارائه آمارهای مرگ ناشی از حوادث و لزوم برنامه ریزی جهت کاهش آنها در ارگانهای ذیربط تاکید نمود. در ادامه پس از بحث و تبادل نظر بین حضار موارد لازم الاجرا در راستای پیشگیری از حوادث تصویب گردید.



برگزاری جلسه هماهنگی کمیته های فرعی جامعه ایمن

روز سه شنبه مورخ ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۲ کمیته رصد و پایش جوانی جمعیت، با حضور دکتر پارسا معاون فنی معاونت بهداشت و اعضای کمیته در سالن حکمت معاونت آموزشی، تشکیل شد. در این جلسه ضمن بررسی مصوبات گذشته در سال ۱۴۰۲، نمایندگان کمیته های تخصصی در زمینه نتایج پایش از کمیته های تخصصی سال ۱۴۰۲ گزارش مبسوطی ارائه و در پایان پس از بحث و تبادل نظر مصوباتی جهت پیگیری تا حصول نتیجه تصویب گردید.



تشکیل جلسه بررسی مشکلات مراکز کاهش آسیب مصرف مواد زنان و مردان

روز چهارشنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ جلسه بررسی مشکلات مراکز کاهش آسیب مصرف مواد زنان و مردان برگزار گردید. در ابتدای جلسه دکتر شیرینی مدیر واحد روان مسائل و مشکلات مرتبط به ارائه خدمت و عقد قرارداد مراکز کاهش آسیب مصرف مواد را توضیح داد، دکتر گله داری رئیس مرکز بهداشت استان در خصوص این مراکز و موضوع جلسه و دهقانی رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان پیشنهادات خود را در این زمینه بیان نمودند.



برگزاری کمیته رصد و پایش

روز سه شنبه مورخ ۲۲ اسفند ماه ۱۴۰۲ کمیته رصد و پایش قرارگاه جوانی جمعیت، با حضور دکتر پارسا معاون فنی معاونت بهداشت و اعضای کمیته در سالن حکمت معاونت آموزشی، تشکیل شد. در این جلسه ضمن بررسی مصوبات گذشته در سال ۱۴۰۲، نمایندگان کمیته های تخصصی در زمینه نتایج پایش از کمیته های تخصصی سال ۱۴۰۲ گزارش مبسوطی ارائه و در پایان پس از بحث و تبادل نظر مصوباتی جهت پیگیری تا حصول نتیجه تصویب گردید.

